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1. WSTĘP

Gmina Rokiciny w roku 2012  przystąpiła do współfinansowanego z funduszy Unii 

Europejskiej  projektu   „Decydujmy  razem”  wdrażanego  przez  Ministerstwo 

Rozwoju  Regionalnego  w  partnerstwie  

z  Fundacją  Fundusz  Współpracy,  Fundacją  Rozwoju  Demokracji  Lokalnej, 

Instytutem Spraw Publicznych, Stowarzyszeniem Centrum Wspierania Aktywności 

Lokalnej,  Fundacją  Partnerstwo  dla  Środowiska  oraz  Fundacją  Inicjatyw 

Społeczno-Ekonomicznych.  Projekt  „  Decydujmy  razem”   wspiera  ideę 

partycypacji  czyli  świadomego  i  aktywnego  uczestnictwo  mieszkańców  w 

podejmowaniu  decyzji.  Gmina  Rokiciny  w  ramach  projektu  podjęła  się 

opracowania Programu Funkcjonowania i  Rozwoju Świetlic  Wiejskich w Gminie 

Rokiciny na lata 2013 – 2016.  Na  przełomie lutego i marca  bieżącego roku 

został powołany Zespół Partycypacyjny w składzie:

o Karolina Kielich               – Animatorka Partycypacji Publicznej
o Janina Krajewska            – Vice przewodnicząca Rady Gminy
o Romualda Pawelec        – członek Rady Sołeckiej Nowe Chrusty
o Danuta Kotynia              – przedstawicielka KGW Nowe Chrusty
o Małgorzata Dobiech      – przedstawicielka KGW Michałów
o Barbara Makowska        – przewodnicząca KGW Michałów
o Aneta Świstak                 - sołtys Łaznowskiej Woli II
o Aneta Waszczykowska  - przewodnicząca KGW Łaznów
o India Kurczyńska             - mieszkaniec Łaznowa
o Wiesław Derach             - członek Rady Sołeckiej Wilkucice Duże
o Jerzy Chrusta       - członek Rady Sołeckiej Wilkucice Małe
o Aneta Janas       - sołtys Stefanowi
o Emilia Markowska         - mieszkaniec Stefanowa
o Aneta Lebkuchenn        - bibliotekarka Nowe Chrusty
o Mariola Żegnałek          - sołtys Rokicin
o Renata Konecka             - przedstawicielka KGW Popielawy
o Mariola Stasiołek       - przedstawicielka KGW Popielawy
o Barbara Wronka       - kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej
o Longina Waszczykowska – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury

W pracach zespołu uczestniczyli również:

o Piotr Kudlik                       – radny Stare Chrusty
o Michał Glonek                   – mieszkaniec Michałowa
o Stanisława Bortko            – sołtys Starych Chrust
o Andrzej Derach                - członek Rady Sołeckiej Janków
o Paulina Kaczmarek          - mieszkanka  Jankowa
o Roman Najder                  - radny Popielawy
o Krzysztof Sakowski         – sołtys Łaznowskiej Woli I
o Dorota Tomczyk            - przewodnicząca KGW Rokiciny
o Norbert Waszczykowski – mieszkaniec Łaznowa
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o Małgorzata Woźniak        - przewodnicząca KGW Stare Chrusty

Dokument  wypracowany  został  podczas  spotkań  warsztatowych  odbywających 

się  w  okresie  

od  kwietnia  do  listopada  2012  r.,  prowadzonych  przez  animatora   zespołu 

Karolinę  Kielich   oraz  doradcę  z  Fundacji  Rozwoju  Demokracji  Lokalnej  Annę 

Hejdę i koordynatora  gminnego Alinę Urbaniak.  

2. KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA ŚWIETLIC 

WIEJSKICH W GMINIE ROKICINY

W  Gminie  Rokiciny  znajduje  się  10  budynków  pełniących  funkcję  świetlic 

wiejskich

w miejscowościach: Popielawy, Łaznów, Wilkucice Duże, Rokiciny, Janków, Nowe 

Chrusty,  Stefanów,  Stare  Chrusty,  Łaznowska  Wola  I,  Łaznowska  Wola  II.   W 

części budynków mieszczą się siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej, działają Koła 

Gospodyń Wiejskich oraz mieszczą się filie biblioteczne bądź Kluby Młodzieżowe. 

Gmina  w  ostatnich  latach  podjęła  się   generalnych  remontów  i  doposażenia 

części budynków świetlic przy dużym udziale środków unijnych, w związku z czym 

Program Funkcjonowania i Rozwoju Świetlic Wiejskich w Gminie Rokiciny na lata 

2013 – 2016 daje możliwość  zwiększenia aktywności  mieszkańców i lepszego 

wykorzystania tych placówek.

Świetlica wiejska w Łaznowie

Świetlicę wiejską w Łaznowie stanowią dwa niezależne obiekty budowlane 

zlokalizowane  

w centrum wsi. W bezpośrednim sąsiedztwie "świetlic" znajdują się: szkoła pod-

stawowa  wraz  

z przedszkolem, boisko sportowe Orlik, kościół parafialny oraz sklep spożywczy.

Pierwszy z obiektów składających się na świetlicę wiejską w Łaznowie to remiza 

strażacka,  zarządzana przez  prezesa  Ochotniczej  Straży  Pożarnej.  W budynku 

tym mieści się także pomieszczenie, w którym magazynowane są naczynia wypo-

życzane na uroczystości okolicznościowe. Obiekt jest w dobrym stanie technicz-

nym, brakuje w nim jednak ogrzewania. Obecnie remiza służy na potrzeby orga-

nizacji zebrań wiejskich, zebrań Ochotniczej Straży Pożarnej oraz jednorazowych 

uroczystości okolicznościowych np. chrzciny, przyjęcia weselne. Ostatnia z dzia-

łalności ma charakter zarobkowy.
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Drugi z obiektów to sąsiadujący z remizą strażacką dwukondygnacyjny 

budynek,  

w którym dawniej mieściła się mleczarnia. Świetlice wiejską tworzą znajdujące się 

na parterze dwa niezależne od siebie lokale posiadające oddzielne wejścia. Jed-

nym z lokali prężnie działa Koło Gospodyń Wiejskich czyli m.in.: wszelkie spotka-

nia członkiń,  organizowane pokazy np.  decopage.  Drugi  lokal,  liczący trzy po-

mieszczenia (jedno duże i dwa mniejsze) to tzw. "klub młodzieżowy". Wśród jego 

użytkowników znajduje się młodzież w wieku ok. 16 - 26 lat, głównie płci męskiej. 

Klub służy przede wszystkim spotkaniom towarzyskim młodzieży, w której dyspo-

zycji pozostaje telewizor z DVD, stół do tenisa stołowego. Kluczami do klubu dys-

ponują trzy osoby udostępniając je użytkownikom. Oby dwa lokale posiadają nie-

zadowalający  stan techniczny oraz  brak w nich ogrzewania,  kwalifikują się do 

gruntownego remontu.

Świetlica wiejska w Nowych Chrustach

Budowę świetlicy wiejskiej  zainicjowały działające w latach 60-tych na terenie 

sołectwa  organizacje:  Koło  Gospodyń  Wiejskich  wraz  z  Kółkiem Rolniczym.  W 

budynku mieściło się początkowo kino oraz filia biblioteki gminnej istniejąca do 

dziś.

Obecnie świetlica wiejska służy mieszkańcom jako ośrodek społeczno-kulturalny i 

jest  miejscem  integracji  całego  społeczeństwa.  W  budynku  mieści  się  kilka 

małych  pomieszczeń,  kuchnia  oraz  duża  sala  bankietowa.  Na  wyposażenie 

świetlicy  składa się  kilka stołów tenisowych i bilardowych oraz sprzęt sportowy. 

Świetlica  wykorzystywana  jest  m.in.  na  zebrania  wiejskie,  a  także  imprezy 

kulturalne i okolicznościowe dla mieszkańców wsi. Organizowane były do tej pory 

zajęcia rekreacyjno-sportowe i plastyczne dla dzieci, warsztaty malarskie, pikniki 

rodzinne.  Aktywnie  działa  tutaj  również  filia  biblioteczna,

organizując czas wolny dzieciom oraz umożliwiając mieszkańcom korzystanie z 

Internetu.  Opiekunem świetlicy  jest  mające  tu  swoją  siedzibę  Koło  Gospodyń 

Wiejskich,  które  regularnie  spotyka  się  

w  placówce.  Obecnie  budynek   jest  remontowany,  a  przewidywalny  okres 

zakończenia prac przypada na rok 2014.

6



Program Funkcjonowania i Rozwoju Świetlic Wiejskich w Gminie Rokiciny na lata 2013 –  
2016 - PROJEKT

Świetlica wiejska w Stefanowie

Świetlica wiejska w Stefanowie mieści  się w budynku po starej  zlewni  mleka. 

Składa  się  

z  w  pełni  wyposażonej  kuchni,  sali  zebrań  i  małego  pomieszczenia 

magazynowego.  Opiekunem  

i inicjatorem działań świetlicy jest sołtys wsi. Do tej pory organizowane były tu 

imprezy okolicznościowe typu Andrzejki, Dzień Dziecka, Dzień Kobiet jak również 

odbywają  się  comiesięczne  spotkania  dla  mieszkańców,  dzięki  którym 

społeczeństwo  sołectwa  coraz bardziej  się  integruje.  Budynek 

wykorzystywany jest  również na potrzeby zebrań wiejskich,  wyborów,  a 

także wynajmowany jest na cele prywatne.

Świetlica wiejska w Łaznowskiej Woli II

Budynek obecnie jest w fazie generalnego remontu. Do tej pory świetlica była 

wykorzystywana sporadycznie ze względu na  słabe warunki lokalowe. Budynek 

jest  siedzibą  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,  a  także  miejscem  spotkań  Koła 

Gospodyń Wiejskich z  Michałowa.  W świetlicy  wiejskiej   odbywały  się  również 

spotkania  i  zebrania  wiejskie  mieszkańców  sołectw:  Łaznowska  Wola  II  oraz 

Michałów. Co dwa lat na terenie wokół świetlicy organizowane są gminne zawody 

strażackie,  a  także  plenerowa  impreza  Sobótkowa.  Od  2011  r.  budynek  jest 

również  miejscem  spotkań  i  prób  młodzieżowego  zespołu  rockowego  Black 

Camel. W związku z coraz większym zainteresowaniem mieszkańców obu sołectw 

korzystających z pomieszczeń świetlicy opracowane w tym programie projekty 

mają  pobudzić i ożywić życie społeczne w obu wsiach.

Świetlica wiejska w Rokicinach

Budynek świetlicy  wiejskiej  znajduje się w samym centrum wsi  i  jest  siedzibą 

Ochotniczej  Straży  Pożarnej  i  Koła  Gospodyń  Wiejskich.  Obie  organizacje  są 

opiekunami  świetlicy.  

Na budynek składa się kilka pomieszczeń w których m.in. mieści się kuchnia, sale 

wyposażone  

7



Program Funkcjonowania i Rozwoju Świetlic Wiejskich w Gminie Rokiciny na lata 2013 –  
2016 - PROJEKT

w  elementy  siłowni  oraz  stół  do  biliarda  i  tenisa,  a  także  duża  sala  zebrań 

wiejskich.   W  2013  roku  planowany  jest  generalny  remont  budynku,  który 

podniesie jakość pomieszczeń oraz stworzy  możliwość lepszego wykorzystania 

świetlicy.

Świetlica wiejska w Jankowie

Świetlica wiejska w Jankowie jest przede wszystkim siedzibą  Ochotniczej Straży 

Pożarnej  i  służy  mieszkańcom jedynie  w celu  organizacji  zebrań  wiejskich,  a 

także prywatnych imprez okolicznościowych. W skład budynku wchodzi duża sala 

taneczna, w której organizowany jest coroczny bal karnawałowy. Planowana jest 

modernizacja świetlicy w celu przystosowania jej do potrzeb mieszkańców, a w 

szczególności młodzieży. Remont i doposażenie budynku oraz zagospodarowanie 

placu wokół świetlicy stworzy miejsce spotkań społeczności Jankowa oraz pozwoli 

na rozwinięcie się życia kulturalnego tej i okolicznych miejscowości

Świetlica wiejska w Popielawach

Świetlica  wiejska  w  Popielawach  to  okazały  budynek,  w  którym  mieści  się 

siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej, Koła Gospodyń Wiejskich, Klub Młodzieżowy 

i  filia  biblioteki  gminnej.  Wykorzystywana  jest  przede  wszystkim  przez  te 

organizacje   jako  miejsce  spotkań  i  wszelkich  działań.  Prężnie  działa  również 

Biblioteka organizując dwa razy w tygodniu wolny  czas dzieciom. Obecnie sala 

balowa jest dzierżawiona firmie organizującej  dyskoteki.  Budynek we wrześniu 

tego  roku  został  doposażony  

w  ramach  Małych  Projektów  w  sprzęty  kuchenne,  stoły,  krzesła,  a  także  w 

artykuły  potrzebne  do  prowadzenia  warsztatów  i  prezentacji.  Zorganizowana 

została również impreza „ Święto Kukurydzy” w organizację, którego włączyła się 

cała społeczność Popielaw.

Świetlica wiejska w Starych Chrustach

Świetlicę  wiejską  w  Starych  Chrustach  stanowi  budynek  Ochotniczej  Straży 

Pożarnej  zlokalizowany  

w  centrum  wsi  i  zarządzany  przez  prezesa  straży.   W  budynku  mieści  się 
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wyposażone zaplecze kuchenne, oraz trzy sale , które służą jako miejsce spotkań 

członkiń Koła Gospodyń Wiejskich. Obecnie w budynku organizowane są imprezy 

okolicznościowe i zebrania wiejskie. Niezadowalający stan techniczny oraz słabe 

wyposażenie  budynku  przekłada  się  na  małą  aktywność  mieszkańców  

i ograniczoną działalność świetlicy. W budynku niezbędna jest wymiana instalacji 

elektrycznej,  poprawa  warunków sanitarnych  ,  a  także  wyposażenie  w  sprzęt 

kuchenny i rekreacyjno-sportowy.

Świetlica wiejska w Wilkucicach Dużych

We  wsi  istnieje  budynek,  w  którym  do  roku  bieżącego  mieściła  się  kaplica. 

Decyzją  mieszkańców  okolicznych  sołectw  przywrócono  budynkowi  funkcję 

świetlicy wiejskiej. Obecnie trwa generalny remont placówki przy udziale środków 

unijnych.  Do  tej  pory  opiekunami  budynku  była  mieszcząca  się  tu  jednostka 

Ochotniczej Straży Pożarnej, natomiast po remoncie świetlicy wiejskiej planuje się 

utworzenie Koła Opiekunów Świetlicy Wiejskiej.

3. IDENTYFIKACJA I ANALIZA POTRZEB

Pierwszym etapem tworzenia Programu Funkcjonowania i  Rozwoju Świetlic 

Wiejskich w Gminie Rokiciny na lata 2013 -2016 była analiza SWOT określająca 

zasoby i ograniczenia świetlic.

Analiza została przeprowadzona podczas pierwszego spotkania Zespołu 

Partycypacyjnego. Analizę przeprowadzono dla świetlic w:

o Jankowie;

o Łaznowie;

o Nowych Chrustach;

o Wilkucicach;

o Popielawach;

9



Program Funkcjonowania i Rozwoju Świetlic Wiejskich w Gminie Rokiciny na lata 2013 –  
2016 - PROJEKT

o Starych Chrustach;

o Stefanowie;

o Łaznowskiej Woli;

o Rokicinach

Poniżej przytaczamy wyniki analizy:

JANKÓW

MOCNE STRONY SŁABE STRONY

o duży teren wokół budynku

o działalność OSP

o dbanie o utrzymanie budynku w 
dobrym stanie

o słabe wykorzystanie budynku przez 
mieszkańców

o tylko jedna duża sala 

o słaba aktywność mieszkańców

o brak młodzieży

SZANSE ZAGROŻENIA

o remont świetlicy

o działalność aktywnych mieszkańców

o fundusz sołecki

o stworzenie regulaminu określającego 
jasno zasady funkcjonowania świetlicy 

o projekt cyfryzacji – komputery w 
świetlicy

o brak zainteresowania wśród mieszkańców
o słaby przepływ informacji

o brak środków finansowych

o brak chodników – słabe bezpieczeństwo 
mieszkańców

ŁAZNÓW

MOCNE STRONY SŁABE STRONY

o lokalizacja świetlicy w centrum wsi/ 

bliskość  szkoły, boisk, kościoła

o duży teren do dyspozycji, miejsca 

parkingowe

o istnienie trzech niezależnych lokali 

( brak ryzyka ew. konfliktów)

o aktywni mieszkańcy

o działalność KGW, OSP, klubu 

młodzieżowego

o niezadowalający stan techniczny 
obiektów

o brak ogrzewania

o słabe wyposażenie szczególnie klubu 
młodzieżowego

o słabe warunki sanitarne

o niski poziom aktywności świetlicy

o brak regulaminu świetlicy

o mała grupa użytkowników

o małe możliwości zagospodarowania 
terenu przy obiektach
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o podstawowe wyposażenie świetlicy

SZANSE ZAGROŻENIA

o zwiększająca się świadomość społeczna

o większa aktywność społeczna

o fundusz sołecki

o ewentualny remont i doposażenie 
pomieszczeń 

o większe zainteresowanie działalnością 
świetlicy

o odpływ mieszkańców 

o trudność w pozyskaniu funduszy na 
działalność świetlicy

o słaby poziom bezpieczeństwa przy 
świetlicach ( brak chodników przy ulicy)

o sceptyzm społeczności

o konflikty w społeczności

NOWE CHRUSTY

MOCNE STRONY SŁABE STRONY

o duży budynek świetlicy

o dobre wyposażenie kuchni

o działalność KGW

o aktywni mieszkańcy z inicjatywą

o filia biblioteczna

o słaby przepływ informacji w 
społeczeństwie

o słaba integracja społeczności

o mała powierzchnia terenu wokół świetlicy

SZANSE ZAGROŻENIA

o remont świetlicy

o ogrzewanie świetlicy

o wykorzystanie potencjału mieszkańców 

( malarstwo, sport)

o napływ nowych mieszkańców

o odpływ młodych ludzi

o słaby przyrost naturalny

o zagrożenie bezpieczeństwa – ruch na 

drodze

WILKUCICE

MOCNE STRONY SŁABE STRONY

o prężna działalność osp

o aktywni mieszkańcy

o ładne położenie świetlicy/ łódzki szlak 
konny

o napływ nowych osadników

o remont świetlicy

o brak zaangażowania społeczności lokalnej
o słaba infrastruktura drogowa

o brak zorganizowanych grup społecznych

o brak miejsca zabaw dla dzieci i terenów 
sportowych

o niski przyrost naturalny

SZANSE ZAGROŻENIA

o fundusz sołecki o brak funduszy
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o możliwość pozyskania środków unijnych

o większa integracja mieszkańców

o działalność   KGW

o małe zaangażowanie społeczne 

o słaby dostęp do Internetu

POPIELAWY

MOCNE STRONY SŁABE STRONY

o lokalizacja świetlicy w centralnym 
punkcie wsi

o duży parking

o dogodne warunki do organizacji imprez 
integracyjnych

o kultywowanie tradycji lokalnej

o klub kolarski

o działalność klubu młodzieżowego, KGW 
i OSP przy świetlicy

o aktywni mieszkańcy
o obecność reżysera  J.J. Kolskiego
o doposażenie świetlicy w nowy sprzęt

o brak organizacji imprez dla dzieci i osób 
starszych

o brak ogrzewania w okresie zimowym

o brak chodników

o brak terenów rekreacyjnych i boiska 

sportowego

o brak strojów regionalnych służących do 

kultywowania i promowania tradycji

o brak łącza telefonicznego i internetowego 

w świetlicy

SZANSE ZAGROŻENIA

o zwiększenie etatu dla pani bibliotekarki 
w celu letniej opieki nad maluchami

o stworzenie boiska i placu zabaw dla 
dzieci

o działalność  dyskoteki

o brak środków finansowych

o brak wsparcia  z urzędu gminy

STEFANÓW

MOCNE STRONY SŁABE STRONY

o grupa aktywnych mieszkańców 
zaangażowanych w prace świetlicy

o podstawowe wyposażenie kuchni

o niskie koszty remontów związane z 
małymi gabarytami budynku

o ograniczona liczba pomieszczeń/ miejsca

o różnice  w poglądach  mieszkańców 
dotycz. kierunków  rozwoju świetlicy

o brak ocieplenia i ogrzewania budynku

o brak bieżącej wody w okresie zimowym

12



Program Funkcjonowania i Rozwoju Świetlic Wiejskich w Gminie Rokiciny na lata 2013 –  
2016 - PROJEKT

szanse zagrożenia

o fundusz sołecki i większa 
przewidywalność dochodów/ możliwość 
planowania wydatków

o remont budynku i zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 

o małe zainteresowanie społeczności wsi

o brak środków finansowych

o słaba integracja mieszkańców

ŁAZNOWSKA WOLA

MOCNE STRONY SŁABE STRONY

o duży teren wokół świetlicy
o potencjał  społeczny – KGW, OSP, 

zespół muzyczny
o czyste środowisko

o remont budynku świetlicy i 
zagospodarowanie terenu wokół

o brak dostępu do Internetu

o położenie budynku na końcu wsi/gminy

o słabe zaangażowanie społeczne

SZANSE ZAGROŻENIA

o fundusz sołecki

o pozyskanie funduszy unijnych

o rozwój kultury i sportu

o aktywność mieszkańców

o brak funduszy na działalność świetlicy

o malejący przyrost naturalny

o migracja młodych ludzi, brak 

zainteresowania działalnością świetlicy

o konflikty między organizacjami i 
sołectwami

ROKICINY

MOCNE STRONY SŁABE STRONY

o położenie budynku w centrum wsi

o duża ilość pomieszczeń

o duży plac wokół świetlicy 

o wyposażenie świetlicy w elementy 
siłowni i stół bilardowy

o ograniczona możliwość korzystania z 
budynku

o brak zrozumienia ze strony osp

o małe zaangażowanie młodzieży

o słaby przepływ informacji w społeczności
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o dobre wyposażenie kuchni
o działalność kgw, osp
o klub młodzieżowy

o brak zagospodarowania placu 

SZANSE ZAGROŻENIA

o remont świetlicy

o współdziałanie  KGW, OSP, rady 

sołeckiej

o fundusz sołecki

o konflikt między mieszkańcami i 
organizacjami działającymi przy świetlicy 

o brak środków finansowych

o bark ogrzewania

4. CELE GŁÓWNE POSZCZEGÓLNYCH ŚWIETLIC

Cel strategiczny na lata 2013 -2016:

ŚWIETLICE JAKO CENTRA ŻYCIA SPOŁECZNEGO, KULTURALNEGO I 
ROZWOJU WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW .

Cele dla poszczególnych świetlic:

Janków:

Świetlica miejscem spotkań – otwarta na potrzeby okolicznych 

mieszkańców.
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Łaznów:

Świetlica miejscem spotkań mieszkańców – aktywność kulturalna, 

intelektualna, sportowa.

Nowe Chrusty:

Świetlica miejscem integracji i edukacji społeczeństwa – dostępna dla 
wszystkich grup społecznych .

Wilkucice Duże:

Świetlica miejscem spotkań i zebrań mieszkańców.

Popielawy: 

Świetlica w Popielawach to ośrodek łączący społeczność wiejską – 
integracja wszystkich grup wiekowych.

Stare Chrusty:

Świetlica miejscem spotkań mieszkańców. pełniąca funkcję edukacyjną.

Stefanów:

Świetlica miejscem integracji wspólnoty mieszkańców i zagospodarowania 
czasu dzieci.

Łaznowska Wola:

Aktywizacja kulturalno-fizyczna mieszkańców.

Rokiciny:

Świetlica otwartym miejscem wypoczynku i wsparcia dla wszystkich 
mieszkańców w każdej grupie wiekowej.

5. PROPONOWANE PROJEKTY 

W  maju  i  w  czerwcu  przeprowadzono  badanie  ankietowe  wśród  ok.  350 

mieszkańców  wszystkich  zainteresowanych  sołectw.  Ankiety  zostały 

przygotowane  dla  trzech  grup  wiekowych  :  

dla młodzieży w wieku 13 – 18 lat, dla dorosłych mieszkańców gminy oraz dla 

rodziców  dzieci  

w  wieku  5  -13  lat.  Celem badania  było  poznanie  opinii  mieszkańców  gminy 
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Rokiciny  na  temat  dotychczasowego  funkcjonowania  świetlic  wiejskich  oraz 

poznanie  ich  potrzeb  związanych  

z  preferowanymi  obszarami  działań  świetlic  wiejskich.  Mieszkańcy  wybierali 

spośród zaproponowanych w ankiecie aktywności  w dziedzinie sportu,  muzyki, 

zdrowia i ekologii, kultury, kultywowanie tradycji ludowych. 

W wyniku badania przez członków zespołu partycypacyjnego zostały opracowane 

projekty  do każdej  świetlicy.  Wspólnym projektem dla  wszystkich  świetlic  jest 

opracowanie  regulaminu przez  Rady  Sołeckie  wspólnie  z  działającymi  przy 

świetlicy  organizacjami  –  Koło  Gospodyń Wiejskich,  Ochotnicza  Straż  Pożarna, 

Klub Młodzieżowy. 

Regulamin   świetlic  wiejskich  powinien  zawierać  jasno  określone  zasady 

zarządzania,  funkcjonowania  i  korzystania  z  obiektu,  zasady  udostępniania 

budynku osobom trzecim oraz jasne zasady rozliczania się z gminą. Zatwierdzony 

przez Radę Gminy regulamin należy umieścić w miejscu ogólnodostępnym  dla 

mieszkańców.

W związku z poruszanym na spotkaniach problemem docieralności informacji do 

mieszkańców  zaplanowano  w  ramach  realizacji  programu  zakup  przez  gminę 

tablic  informacyjnych  do  każdej  świetlicy.  W  związku  z  realizacją  projektu 

unijnego  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  

w Gminie  Rokiciny”  większość  świetlic  wiejskich  w latach  2012-2013 zostanie 

wyposażona  

w komputery z dostępem do Internetu. Powstał również pomysł, żeby na oficjalnej 

stronie internetowej Gminy Rokiciny  utworzyć zakładki wszystkich świetlic i tam 

zamieszczać  informacje  

o  realizowanych  przez  nie  działaniach.  Poniżej  przedstawione  są  indywidualne 

projekty  przewidziane  do realizacji  w latach 2013 –  2016.  Część  działań  była 

prowadzona do tej pory, natomiast zostały dodane również nowe pomysły, które 

będą wdrażane w kolejnych latach. 
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Janków

Cel główny I: ”ŚWIETLICA MIEJSCEM SPOTKAŃ – OTWARTA NA POTRZEBY OKOLICZNYCH MIESZKAŃCÓW”

projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

1.1. OPRACOWANIE 

REGULAMINU ŚWIETLICY 

regulamin Styczeń-marzec 

2013

- - Rada sołecka

I.2. BAL KARNAWAŁOWY 1 x rok  ( 70 
osób)

2013 ok. 7 000 zł Składka Rada Rodziców przy SP 

Janków

I.3 OGNISKO INTEGRACYJNE- 

SOBÓTKI

1 x rok ( 20 –30 
osób)

2014 czerwiec 500 zł Fundusz sołecki –
300 zł

koszyczkowe

Zarząd OSP

I.4. FERIE ZIMOWE Z TENISEM 

STOŁOWYM I TRAMBAMBULĄ

1 x rok  ( 10 
osób)

2013 luty ( 5 

DNI)

Sprzęt 
wypożyczony ze 

SP Janków

- Nauczyciele dyżurujący

I.5. AEROBIK DLA DOROSŁYCH 1 x tyg. ( 10 
osób)

2014- 2016 Zajęcia – 50 zł Opłata 

indywidualna

Osoba upoważniona z 

grona Rady Rodziców

I.6. ZAJĘCIA SPORTOWE - 

SIŁOWNIA

2 x tyg. 
(5 – 10 osób)

2014 -2016 Sprzęt 
własnością Rady 
Rodziców z SP 

Janków

Opłata 

indywidualna

Rada Rodziców

I.7. ZAJĘCIA SPORTOWO-

REKREACYJNE ( na powietrzu) 

1 x tyg.  ( 5 – 15 
osób)

2014 -2016 Sprzęt prywatny Środki własne Zarząd OSP
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Łaznów

Cel główny II: ”ŚWIETLICA MIEJSCEM SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW – AKTYWNOŚĆ KULTURALNA, INTELEKTUALNA, 

SPORTOWA”

projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

1.1. OPRACOWANIE 

REGULAMINU ŚWIETLICY 

regulamin Styczeń-marzec 

2013

- - Rada sołecka, KGW

II.2. DYSKOTEKA CHOINKOWA

( sala OSP)

1 x rok ( 70 osób) 2013 -2016 1000 zł Rada Rodziców SP 

Łaznów

Rada Rodziców SP Łaznów

II.3.BAL KARNAWAŁOWY  

( sala OSP)

1 x rok ( 80 osób) 2013 - 2016 210 zł/ para Składki uczestników Rada Rodziców

II.4 SPOTKANIA Z TWÓRCAMI 

LUDOWYMI/WARSZTATY 

RĘKODZIEŁA

1 x rok ( 15 –20 
osób)

2013-2016 200 zł Fundusz sołecki KGW

II.5. WYCIECZKI np. 

jednodniowe, krajoznawcze / 

kino

1 x rok
lato ( 30 osób)

2013 -2016 Wycieczka - 

150 zł/ os kino 

– 40 zł/ os.

Środki własne KGW

II.6.GIMNASTYKA ZDROWOTNA 1 x  tyg. – grupa 
50+
1 x tyg. – grupa 
20 +
( 2 x 15 osób)

2013 – 2016

( maj – wrzesień)

- _ KGW

II.8. WARSZTATY TEMATYCZNE 

( rolnicze, zdrowie, stres, 

1 x rok ( 15 - 20 
osób)

2013 -2016 100 zł/ 

spotkanie

Fundusz sołecki Rada Sołecka, KGW
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projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

pierwsza pomoc, ekologia, 

pielęgnacja urody

II.9.ZAJĘCIA MUZYCZNE DLA 

DZIECI

1 cykl  x rok 
( 15 osób)

4 spotkania / 2 
tyg. Ferii 
zimowych

2015 - 2016 150 zł 

( poczęstunek)

Fundusz sołecki

Środki Orkiestry

Dętej OSP

Sołtys, Orkiestra Dęta OSP
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Nowe Chrusty

Cel główny III: ŚWIETLICA MIEJSCEM INTEGRACJI I EDUKACJI SPOŁECZEŃSTWA – DOSTĘPNA DLA WSZYSTKICH 
GRUP SPOŁECZNYCH – SPEŁNIAJĄCA OCZEKIWANIA WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW I CZĘŚCIOWO SAMOFINANSUJĄCA 
SIĘ.

projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

III.1. OPRACOWANIE 

REGULAMINU ŚWIETLICY 

regulamin Styczeń-marzec 

2013

- - Sołtys, Rada sołecka, KGW 

III.2. ZAJĘCIA OTWARTE :

 PING-PONG, BILARD

2 x tyg. 2014 - 2016 200 ZŁ /rok KGW Radna  J. Krajewska,

Biblioteka gminna

III.3.TURNIEJ PING-PONGA 1 x rok. 2014 – 2016

 ( wrzesień)

300 zł / rok Fundusz sołecki Rada sołecka, KGW

III.4.RAJD ROWEROWY 1 X rok 
( 30 osób)

2014 - 2016 150  zł /rok Środki własne Rada sołecka, KGW

III.5. WYCIECZKA 

KRAJOZNAWCZA 

1 X rok
( 40 osób)

2014 - 2016 6000 zł /rok Środki własne KGW

III.6. WARSZTATY MALARSKIE 1 x rok.( 8 
spotkań)

2014 – 2016 

( luty)

1000 zł / rok Fundusz sołecki Rada sołecka

III.7. WARSZTATY DECOUPAGE

( pisanki, ikony itp.)

4 X rok
( 20 osób)

2014 – 2016 150 zł /rok KGW Przewodnicząca KGW
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projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

III.8. RĘKODZIEŁO – kwiaty z 

bibuły

1 X rok ( 20 
osób)

2014–2016 

(listopad)

200 zł /rok Biblioteka Przewodnicząca KGW, 

bibliotekarka

III.9 SPOTKANIA Z DZIEĆMI 

( zajęcia plastyczne, 

komputerowe, rekreacja, 

sport, czytanie książek)

1 x tyg. 
( 10 -15 osób)

2014 – 2016 

czwartki

300 zł / rok Fundusz sołecki Biblioteka , P. Lipke

III.10. ANDRZEJKI 1 x rok

( 40 osób)

2014 -2016

( listopad)

500 zł/ rok Środki własne Rada sołecka

III.11 SYLWESTER 1 x rok 

( 70 osób)

2014 -2016 3500 zł Środki własne KGW

III. 12 IMPREZY : MIKOŁAJKI, 

DZIEŃ DZIECKA, PIKNIK 

RODZINNY

3 x rok 2014 -2016 1200 zł Fundusz sołecki Rada sołecka

III.13. SZKOLENIA 1 lub 2 x rok 2014 - 2016 800 zł / rok Fundusz sołecki Rada sołecka

III.14. REMONT SCHODÓW 
ZAGOSPODAROWANIE 
TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY - 
zakup krzewów

Wyremontowany 

budynek

2013 8373 zł / rok Fundusz sołecki Rada sołecka
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Wilkucice

Cel główny IV: ŚWIETLICA MIEJSCEM SPOTKAŃ I ZEBRAŃ MIESZKAŃCÓW.

projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło pozyskania 

funduszy
Odpowiedzialny/a

IV.1. REGULAMIN ŚWIETLICY regulamin marzec  2012 - - Rada Sołecka, KGW, OSP

IV.2. IMPREZA INTEGRACYJNA 1 x rok
( 150 osób)

2013 -2016
( czerwiec)

2000 zł Fundusz sołecki 1000 zł,
Składki  organizatorów 

1000 zł

Rada sołecka, KGW, OSP

IV.3.GIEŁDA STAROCI 1 x 2 lata 
( 50 osób)

2014 -2016
( lipiec)

1000 zł Fundusz sołecki – 500 zł
sponsorzy (LGD)– 500 zł

Rada sołecka, KGW, OSP

IV.4. DZIEŃ DZIECKA
( zabawy, konkursy)

1 x rok
( 50 osób)

2013 -2016
( czerwiec)

500 zł Fundusz sołecki, 
sponsorzy

Rada sołecka, KGW, OSP

IV.5. OPŁATEK ( seniorzy, 

samotni) 

1 x rok
( 80 osób)

2013 -2016
( grudzień)

1000 zł Fundusz sołecki – 500 zł
Sponsorzy – 500 zł

Rada sołecka, KGW

IV.6 RODZINNY RAJD 

ROWEROWY 

1 x rok 
( 50 osób)

2013 – 2016
( maj, sierpień)

500 zł Fundusz sołecki – 500 zł 
wpisowe

Rada sołecka, KGW, OSP

IV.7. SYLWESTER 1 x rok
( 80 osób)

2013 -2016 3 000 zł Środki własne / składki Rada sołecka, KGW, OSP

IV.8 WARSZTATY ŻYWIENIA 2-3 x rok
( 50 osób)

2013 -2016
( styczeń, luty, 

grudzień)

500 zł Fundusz sołecki, 
środki własne

Rada  sołecka, KGW

IV.9. SZKOLENIA DLA 

ROLNIKÓW

2 x rok
( 50 osób)

2013 -2016 300 zł Fundusz sołecki, środki 
własne

Rada sołecka, KGW. OSP

IV.10 DZIEŃ KOBIET 1 x rok
( 50 osób)

2013 -2016
( marzec)

500 zł środki własne Rada  sołecka, KGW, OSP

IV.11. DZIEŃ MATKI 1 x rok
( 50 osób)

2013 -2016
( maj)

500 zł środki własne Rada sołecka, KGW, OSP
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Popielawy

Cel główny V: ŚWIETLICA W POPIELAWACH TO OŚRODEK ŁĄCZĄCY SPOŁECZNOŚĆ WIEJSKĄ – INTEGRACJA 

WSZYSTKICH GRUP WIEKOWYCH.

23



Program Funkcjonowania i Rozwoju Świetlic Wiejskich w Gminie Rokiciny na lata 2013 – 2016- PROJEKT

Stare Chrusty

Cel główny VI: ŚWIETLICA MIEJSCEM SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW. PEŁNIĄCA FUNKCJĘ EDUKACYJNĄ.

projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

VI.1. OPRACOWANIE 

REGULAMINU ŚWIETLICY

regulamin Do 1 marca 2012 - - Rada Sołecka, KGW, OSP

VI.2. SZKOLENIE Z ZAKRESU 
POZYSKIWANIA FUNDUSZY 
UNIJNYCH  (pomoc w 
wypełnianiu wniosków o 
dopłaty bezpośrednie)

5 godz. / msc.

( marzec i 
kwiecień)

2013 -2016 ODR ODR Rada Sołecka

VI.3 DOPOSAŻENIE KUCHNI 

(sprzęty gastronomiczne, 

meble)

Zakup 
wyposażenia

2013 10 400 zł Fundusz sołecki Rada sołecka, KGW

VI.4. IMPREZA INTEGRACYJNA 

– OGNISKO SOBÓTKI

1 x rok 2013 - 2016 koszyczkowe koszyczkowe Rada Sołecka, KGW, OSP

VI.5. UDOSTĘPNIANIE SALI NA 

GRĘ W  PING-PONGA

1 X tyg. 2013 -2016 - - Gospodarz OSP

VI.6.  IMPREZA INTEGRACYJNA 

– zakończenie lata 

1 x rok 2013 – 2016  

wrzesień

500 zł Środki własne OSP, KGW

VI.7. ANDRZEJKI 1 x rok 2013 – 2016  

listopad

600 zł Środki własne Rada Sołecka, KGW, OSP
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projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

VI.8. SPOTKANIE OPŁATKOWE  

-

1 x rok
( 60 osób)

2013 -2016

grudzień

800 zł ,
 środki własne - 

koszyczkowe

Rada Sołecka, KGW, OSP

VI.9. WYJAZDY DO KINA, 

TEATRU

1 x rok 2013-2016 500 zł
środki własne  - 
zakup biletów

 KGW

VI.10.  WYCIECZKI 1 x rok
15 – 20 osób

2015-2016 1400 zł
środki własne, 
 fundusz sołecki

Radny

VI.11. DZIAŁANIA NA RZECZ  

DZIECI: 

- dzień dziecka 

- plac zabaw

Czerwiec - lipiec 2014 2000 zł

Fundusz sołecki

Radny
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Stefanów

Cel główny VII: ŚWIETLICA MIEJSCEM INTEGRACJI WSPÓLNOTY MIESZKAŃCÓW I ZAGOSPODAROWANIA CZASU 
DZIECI.

projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

VII.1. OPRACOWANIE 

REGULAMINU ŚWIETLICY

regulamin marzec 2013 - - Rada Sołecka,

VII.2. SPOTKANIA 

INTEGRACYJNE

1 x msc.
( 10-20 osób)

2013 - 2016 50 zł/ spotkanie Środki własne Sołtys

VII.3. IMPREZY 

OKOLICZNOŚCIOWE 

( Andrzejki, Sylwester, Dzień 

dziecka)

5-6 x rok
( 20 – 30 osób)

2013 -2016 20-30 zł/ osoba Składki 
uczestników

Rada sołecka

VII.4. KULIG Z OGNISKIEM 1x rok 
(20 osób)

2013 10 zł / osoba Składki własne Sołtys

VII.5. SPOTKANIA 

INTEGRACYJNE

1 x msc.
( 10-20 osób)

2013 - 2016 50 zł/ spotkanie Środki własne Sołtys

VII.6. WYCIECZKA 1 x rok
( 20 – 30 osób)

2014 50 zł/ osoba Składki 
uczestników

Rada sołecka
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Łaznowska Wola

Cel główny VIII: ” AKTYWIZACJA KULTURALNO-FIZYCZNA MIESZKAŃCÓW”

projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

VIII.1. 
OPRACOWANIE REGULAMINU 
ŚWIETLICY I SIŁOWNI

regulamin Styczeń-marzec 

2013

- - Sołtys, Rada sołecka, 

Łaznowskiej Woli, KGW 

Michałów

VIII.2.

ZAWODY STRAŻACKIE

1 x  2 lata

( 150 osób)

2013 - 2016 1500 zł Budżet Gminy OSP

VIII.3 ŚWIĘTO STRAŻAKA 1 x 1 rok 2013 -2016
maj

500 zł Środki własne  OSP OSP

VIII.4. 
IMPREZA SOBÓTKOWA

1 x rok
( 150 osób)

2013 – 2016
czerwiec

1500 zł Fundusz sołecki 60%
środki własne 40%

Sołtys  Łaznowskiej Woli, 

VIII. 5. AEROBIK – zajęcia 
otwarte - sołectwo Łaznowska 
Wola

1 X tyg. 2013 - Trener - społecznie Sołtys  Łaznowskiej Woli

VIII.5.
KONCERT MŁODYCH 
TALENTÓW

1 x  rok

( 100 osób)

2013 – 2016

( sierpień – 
wrzesień)

1500 zł Fundusz sołecki 60%
środki własne 40%

Sołtys  Łaznowskiej Woli,

VIII.6. 
DZIEŃ KOBIET ,
SZKOLENIE, POKAZ 
KULINARNY

2 X ROK 
( 40 osób)

2014 - 2016 150 zł środki własne KGW KGW Michałów, ODR
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projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

VIII.7 SIŁOWNIA 2 X tyg. 2013 -2016 - - Gospodarz

VIII.8

WYJAZDY, WYCIECZKI 

( grzybobranie)

1 x rok DZIECI
1 x rok 

DOROŚLI

2014 - 2016 1000 zł Fundusz sołecki: 
Łaznowska Wola – 
50%,
Michałów – 50%

KGW Michałów, ODR 

VIII.10.SPOTKANIA DLA 
MIESZKAŃCÓW

„ Rzecz o dziedzictwie na Wsi” 

( dzieci, młodzież, dorośli)

2 x miesiąc 2013 -2016 2 400 zł

( 50 zł/ 
spotkanie)

Środki zewnętrzne 
( środki unijne)

Rada sołecka
 Łaznowska Wola
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Rokiciny

Cel główny IX: ŚWIETLICA OTWARTYM MIEJSCEM WYPOCZYNKU I WSPARCIA DLA WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW W 
KAŻDEJ GRUPIE WIEKOWEJ.

projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

IX.1. OPRACOWANIE 

REGULAMINU ŚWIETLICY I 

SIŁOWNI

regulamin Styczeń-marzec 

2013

- - Rada sołecka,  KGW , OSP

IX.2. KORZYSTANIE Z SIŁOWNI 1 x tyg. ( 2 
godz.)

Od  końca 2013 - 

2016

_ - Gospodarz OSP

IX.3. AEROBIK 1 x tyg. ( 2 
msc)

2014 500 zł 

500 zł / msc.

500 zł - KGW, KGW

IX.4. SZKOLENIE z ODR 1 x rok 2013 - 2016 ODR ODR KGW , OSP

IX.5. IMPREZA INTEGRACYJNA 

z  BIESIADOWANIEM

1 x rok

( 60 osób + 20 
osób 

zaproszonych)

2014  - 2016 3 000 zł Fundusz sołecki – 

2500 zł;

 środki własne- 500 zł 

sponsorzy

Rada sołecka, KGW
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projekt
Wskaźnik 

realizacji
Termin budżet

Źródło 

pozyskania 

funduszy

Odpowiedzialny/a

IX.6. DZIEŃ KOBIET 1 x rok
( 40 osób).

2013 -2016 400 zł KGW KGW

IX.6. RĘKODZIEŁO –ozdoby 2 x rok
( 30 osób).

2013 -2016 200 zł KGW KGW
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6. SYSTEM MONITORINGU I EWALUACJI

6.1.System monitoringu

Monitoring jest to proces zbierania i analizowania informacji o realizowanych działaniach 

w celu  sprawdzenia czy  projekt przebiega zgodnie z planem i udaje się osiągnąć zamie-

rzone rezultaty.

Celem monitoringu będzie ocena postępów realizacji  projektów w ramach Programu 

Funkcjonowania i Rozwoju Świetlic Wiejskich w gminie Rokiciny na lata 2013 -2016.

Przedmiotem monitoringu będą: wskaźniki realizacji projektów, terminy realizacji pro-

jektów, budżet projektów.

Monitoring będzie przeprowadzany dwa razy w roku:

do 30 czerwca każdego roku;

do 31 grudnia każdego roku.

Pierwszy raz działania monitorujące zostaną przeprowadzone w I półroczu roku 2013.

Zespół  do  spraw monitoringu  zostanie  powołany  Zarządzeniem Wójta  i  w  jego  skład 

wchodzić będą: Animator Partycypacji  Społecznej oraz 1 lub 2 przedstawicieli  świetlic 

wiejskich w: Jankowie, Łaznowie, Nowych Chrustach, Wilkucicach, Popielawach, Starych 

Chrustach, Stefanowie, Łaznowskiej Woli, Rokicinach.

Przedstawiciele zostaną wyłonieni spośród członków Ochotniczych Straży Pożarnych, Kół 

Gospodyń Wiejskich, Rad sołeckich, Młodzieży.

Spotkaniami Zespołu monitorującego będzie zarządzał Animator Partycypacji Społecznej.

Pierwsze spotkanie Zespołu Monitorującego odbędzie się do 15 marca 2013 roku. Pod-

czas tego spotkania Zespół Monitorujący wypracuje:

procedury zbierania danych; wzory raportów.

Raporty wraz z rekomendacjami będą przygotowywane dwa razy w roku:

do 30 czerwca każdego roku;

do 31 grudnia każdego roku;

Pierwszy raport zostanie przygotowany do 30 czerwca 2013.

Raporty  będą  przedstawiane:  Radzie,  Wójtowi,  Zespołowi  Partycypacji  Społecznej,

będą również zamieszczane na stronie internetowej gminy Rokiciny.

Za przedstawienie Raportu ww osobom/zespołom będzie odpowiedzialny Animator Party-

cypacji Społecznej.

Na podstawie opracowanego Raportu Zespół Partycypacji Społecznej przedstawi reko-

mendacje ewentualnych zmian w Programie Radzie Gminy Rokiciny.
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6.2. System ewaluacji

Ewaluacja – badanie realizacji projektu pod kątem osiągnięcia zamierzonych celów, co 

pozwala na ocenę efektywności podjętych działań oraz umożliwia usprawnienie podob-

nych projektów w przyszłości. 

Celem ewaluacji będzie - zbadanie czy zrealizowane projekty odpowiedziały potrzebom 

beneficjentów.  Oceniana  będzie  skuteczność,  efektywność  i  jakość  projektów,  ocena 

stopnia realizacji celów Programu.

Przedmiotem ewaluacji będzie: skuteczność, użyteczność, efektywność, jakość, trwa-

łość zrealizowanych projektów.

Ewaluacja zostanie przeprowadzona na zakończenie realizacji Programu (tj. do 31 grud-

nia 2016)

Zespół do spraw ewaluacji zostanie powołany Zarządzeniem Wójta i będzie się składał z:

Animatora Partycypacji  Społecznej; przedstawiciela Komisji  Oświaty, Kultury i Zdrowia 

Rady Gminy Rokiciny oraz 1 lub 2 przedstawicieli świetlic w: Jankowie, Łaznowie, Nowych 

Chrustach, Wilkucicach, Popielawach, Starych Chrustach, Stefanowie, Łaznowskiej Woli,

Rokicinach przedstawiciele zostaną wyłonieni spośród członków Ochotniczych Straży Po-

żarnych, Kół Gospodyń Wiejskich, Rad Sołeckich, Młodzieży.

Termin Spotkania Zespołu ds. ewaluacji zarządzi Animator Partycypacji Społecznej.

Spotkanie zespołu ds. ewaluacji odbędzie się do 30 września 2016 roku. Podczas tego 

spotkania Zespół ds. ewaluacji wypracuje: procedury zbierania danych; narzędzia (np. 

ankiety); wzory raportów.

Raport wraz z rekomendacjami będzie przygotowany do 31 grudnia 2016.

Raporty będą przedstawiane: Radzie, Wójtowi, Zespołowi Partycypacji Społecznej,

będą również zamieszczane na stronie internetowej gminy Rokiciny.

Za przedstawienie Raportu ww osobom/zespołom będzie odpowiedzialny Animator Party-

cypacji Społecznej.

Raport (opracowany do 31.12.2016) będzie stanowił podstawę do napisania Programu 

Funkcjonowania i Rozwoju Świetlic Wiejskich w Gminie Rokiciny na lata 2013-2016 na 

następne lata, po roku 2016.
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